S \ £ i_ Y
R -
Gﬁqﬁ f!k J V\J‘N

A .
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ! REGIST;?O D DECRETOS

ji rjmo 023

\

S5

e

LA PLATA 23.FEE' 2023 FOLIO 000008@5

VISTO el expediente 4061-1216329/2023, por el cual renuncia
al cargo que ocupa en esta Administracion Municipal la sefiora LAZARTE Ximena

Araceli; y

CONSIDERANDO:

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan
servicios en las reparticiones publicas;

Que procede en consecuencia disponer la aceptacion;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARnggLQ 1°: Aceptar a partir del 08 de febrero de 2023, la renuncia presentada por la
sefiora LAZARTE Ximena Araceli, DNI 43.397.508, Legajo N° 721.592, quien revista
como Personal Temporario Mensualizado, en la Direccion de Seguridad de Edificios
Pliblicos de la Subsecretaria de Seguridad, dependiente de la Secretarfa ‘de Politicas
Plblicas en Seguridad y Justicia, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero / Servicio,
Categoria 11, con un régimen laboral de 40 horas semanales.-

ARTICULO 2°: El presente

Coordinacidon Municipal.-

A v,' h :.-\_

X >.V.r .

refrendado por el sefior Secretario de

_ NEGRELL|
;REJARO DE FOORDINACION
e DE LAPLATA

0639



